

## Aparate iluminat

I.D.: 64355860

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	34928530-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.701,80 RON - 18.701,80 RON

---

Descriere: Furnizare aparate de iluminat stradal conform oferta transmisa pe e-mail ce cuprinde: □ Aparat de iluminat stradal 36W 25 buc x 295,00 = 7.375,00 □ Aparat de iluminat stradal 70W 5 buc x 465,00 = 2.325,00 □ Aparat iluminat Tip Proiector 72W 6 buc x 485,00 = 2.910,00 □ Aparat iluminat Tip Proiector 140W 3 buc x 895,00 = 2.685,00 Total: 15.295,00 lei Set pentru montaj: □ Carja sustinere aparat de iluminat 1□1/4 1,5m 50,00lei/buc x 30 buc □ Bratari Zn 18,00lei/buc(36,00lei/2 buc set) x 30 buc □ CDD 45 6,50 lei/buc (19,50lei/3 buc set) x 30 buc □ Cablu AFY 6 0,95 lei/m (5,70 lei -6m/lampa) x 30 buc □ Cablu AFY 10 1,18 lei/m ( 2,36 lei-2m/lampa) x 30 buc Total set pentru montat 1 lampa: 113,56 lei x 30 buc = 3.406,80 lei Societatea are implementat si certificat sistemul de managemen al calitatii SR EN ISO 9001/ 2015, sistem de management pentru mediu SR EN ISO 14001:2015, sistem de management al sanatatii si securitatii ocupationale SR EN ISO 45001:2018.

---